PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКРУГА  МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ
ПРИКАЗ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОМИТЕТА

______________                                                                                                               №___________
О внесение изменений в информационное сообщение
Учитывая внесение изменений и дополнений в Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в отношении объектов культурного наследия и необходимость публикации дополнительной информации, руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром,

п р и к а з ы в а ю:
1.Внести в информационное сообщение о проведении Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром 03.12.2015 аукциона по продаже  объектов муниципальной собственности, размещенное на сайте www.torgi.gov.ru  за № 161015/0062334/01 следующие изменения:
1.1.Описание Лота № 4 дополнить словами: «Земельный участок  находится в пределах зоны памятника археологии «Культурный слой города Мурома» в отношении которой распространяются ограничения, предусмотренные действующим законодательством, в том числе решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012 № 301 «Об утверждении правил землепользования и застройки в округе Муром».
1.1.Снять с торгов Лоты № 1,5,7.
2.Отделу по управлению и распоряжению муниципальной собственности разместить данные изменения на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте   органов местного самоуправления округа Муром  www.murom.info.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста, и.о. начальника отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью С.С. Кострикову.

4.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	И.о.Председателя Комитета
	А.С.Бесчастнов

	Готовил:

	И.о.начальника отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью
	С.С.Кострикова

	Завизировано:

	Консультант по юридическим вопросам КУМИ округа Муром
	С.Г.Родионова

	Файл сдан:

Ведущий специалист  отдела по управлению и распоряжению

муниципальной собственностью

	С.В.Федотова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   ____________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: О внесении изменений в информационное сообщение
	Разослать:
	В дело, КУМИ округа Муром – 2 -  3 экз.